
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Segunda-feira, 08 de janeiro de 2024 Edição nº 2089A Página 8 de 36

Município de Louveira - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Gustavo Muslinger Sterzek
Marcio Daniel Niero
Suplentes:
Joseane Thais Prete Campovilla
Paulo Valentin Rufino
Ana Lucia Polli
Felippe Junqueira Caldana
II  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 02 DE JANEIRO DE 2024
ESTANISLAU STECK
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e Registrada na Secretaria de Administração,

em 02 de janeiro de 2024.
MARCELO SILVA SOUZA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

P O R T A R I A N.º 003/2024
ESTANISLAU  STECK,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE

LOUVEIRA,  ESTADO DE  SÃO PAULO,  USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:
I – NOMEAR para comporem o CONSELHO TUTELAR

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
LOUVEIRA,  os  seguintes  membros  eleitos  em  sufrágio
universal  e  direito,  pelo  voto  facultativo  e  secreto  dos
cidadãos, que atuarão no período de 10 de janeiro de 2024
à 09 de janeiro de 2028, ficando eleitos, conforme Edital de
Convocação  da  eleição  para  Conselheiros  Tutelares  do
Município de Louveira do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente, como:

TITULARES:
· Selma de Souza Fernandes Oliveira;
· Joyce Cavalcante Lopes;
· Samuel Alves De Andrade;
· Liocina Andréia Ribeiro Lima;
· Tatiane Magalhães Cardoso.
SUPLENTES:
· Claudia Aparecida de Sousa Justino;
· Gerdilânia Santos Souza.
II  –  Revogam-se  as  disposições  em  contrário,  em

especial a Portaria nº 016/2020.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 02 DE JANEIRO DE 2024
ESTANISLAU STECK
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e Registrada na Secretaria de Administração,

em 02 de janeiro de 2024.
MARCELO SILVA SOUZA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

P O R T A R I A N.º 027/2024
ESTANISLAU  STECK,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE

LOUVEIRA,  ESTADO DE  SÃO PAULO,  USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:
I  –  EXONERAR  o  senhor  RICARDO BARBOSA DE

SOUZA,  portador  do  RG  nº  30.065.377-3  SSP/SP,  dos
serviços  que  presta  a  esta  Municipalidade  no  cargo  de
Superintendente  da  Fundação  Municipal  de  Habitação-
FUMHAB,  provimento  em  comissão,  referência  CC-1,  a
partir da presente data.

II  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 05 DE JANEIRO DE 2024
ESTANISLAU STECK
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e Registrada na Secretaria de Administração,

em 05 de janeiro de 2024.
MARCELO SILVA SOUZA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

P O R T A R I A N.º 029/2024
ESTANISLAU  STECK,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE

LOUVEIRA,  ESTADO DE  SÃO PAULO,  USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:
I  –  NOMEAR  o  senhor  CARLOS EDUARDO DINIZ,

portador  do  RG  nº  29.521.326-7  SSP/SP,  como
Superintendente  da  Fundação  Municipal  de  Habitação  -
FUMHAB,  provimento  em  comissão,  referência  CC-1,  a
partir da presente data.

II  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 08 DE JANEIRO DE 2024
ESTANISLAU STECK
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e Registrada na Secretaria de Administração,

em 08 de janeiro de 2024.
MARCELO SILVA SOUZA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

...........................................................................................................


